2

3

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта:

«Строительство участка ВЛИ-10 кВ от ВЛ-10 кВ

ЧМ-1 (2,13 км), ТП 10/0,4 кВ, ВЛ-0,4 кВ от проектируемой ТП (0,03 км) до границы участка заявителя Романовой Н.В.

Согласно ТУ № 06-02/1328-16-сс, в целях электроснабжения объекта по адресу: Темрюкский район, в границах АФ «Черноморец».

Максимальная присоединяемая мощность – 15 кВт.

(Договор ТП № 40901-16-00347094-1 от 22.02.2017)»
 На основании статей 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Темрюкский район, решения XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 29 апреля 2016 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Темрюкский район», постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 8 сентября 2017 года № 1521 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта: «Строительство участка ВЛИ-10кВ от ВЛ-10 кВ ЧМ-1 (2,13 км), ТП 10/0,4 кВ, ВЛ-0,4 кВ от проектируемой ТП (0,03 км) до границы участка заявителя Романовой Н.В. Согласно ТУ № 06-02/1328-16-сс, в целях электроснабжения объекта по адресу: Темрюкский район, в границах АФ «Черноморец». Максимальная присоединяемая мощность – 15 кВт. (Договор ТП                                    № 40901-16-00347094-1 от 22.02.2017)» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта: «Строительство участка ВЛИ-10 кВ от ВЛ-10 кВ ЧМ-1 (2,13 км), ТП 10/0,4 кВ, ВЛ-0,4 кВ                                      от проектируемой ТП (0,03 км) до границы участка заявителя Романовой Н.В. Согласно ТУ № 06-02/1328-16-сс, в целях электроснабжения объекта по адресу: Темрюкский район, в границах АФ «Черноморец». Максимальная присоединяемая мощность – 15 кВт. (Договор ТП № 40901-16-00347094-1                     от 22.02.2017)» (далее – публичные слушания) (приложения № 1-9) на                           16 января 2018 года, начало в 10-00 часов.
Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал здания открытого акционерного общества агрофирмы «Южная» по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Таманский,                         ул. Театральная, 3.
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение № 10).

3. Создать рабочую группу по учету предложений и проведению публичных слушаний и утвердить её состав (приложение № 11).

4. Утвердить и опубликовать порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта (приложение № 12).
5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления до 13 января 2018 года включительно. Заявки принимаются в рабочие дни по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Ленина, 14, каб. 18, с 08-00 до 17-00 часов.
6. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально разместить (опубликовать) постановление «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта: «Строительство участка ВЛИ-10 кВ от ВЛ-10 кВ ЧМ-1 (2,13 км),                     ТП 10/0,4 кВ, ВЛ-0,4 кВ от проектируемой ТП (0,03 км) до границы участка заявителя Романовой Н.В. Согласно ТУ № 06-02/1328-16-сс, в целях электроснабжения объекта по адресу: Темрюкский район, в границах АФ «Черноморец». Максимальная присоединяемая мощность – 15 кВт. (Договор ТП № 40901-16-00347094-1 от 22.02.2017)» на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                             Е.П. Пронько.

8. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков